

# ارتش عراق: عملیات پس گرفتن انبار آغاز شده است



ارتش عراق از آغاز عملیاتی با هدف بیرون راندن پیکارجویان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش)، از ولایت انبار در غرب کشور خبر داده است.  
در بیانیه پخش شده از تلویزیون عراق گفته شده که عملیات برای آزاد سازی ولایت انبار دبروز (دوشنبه ۱۳ جولای) آغاز شده است.  
براساس این بیانیه در این حمله، ارتش به همراه شبه نظامیان شیعه و نیروهای وابسته به قبایل محلی حضور دارند.  
گفته شده که هدف اولیه از این عملیات شهر فلوجه در حدود ۵۰ کیلومتری بغداد است که در کنترل پیکارجویان داعش قرار دارد.  
خبرگزاری رویترز به نقل از یکی از فرماندهان شبه نظامیان شیعه گفته است که انتظار می رود حمله اصلی به شهر فلوجه پس از ماه رمضان یعنی در اواخر هفته جاری انجام شود.  
ساکنان شهرهای فلوجه و رمادی از بمباران های سنگین در این شهر در اوایل صبح دبروز خبر داده‌اند.  
نیروهای امنیتی عراق گفته‌اند که پیکارجویان داعش هم در مقابل اقدام به پرتاب موشک علیه مواضع ارتش کرده‌اند.  
به گفته خبرنگاران، این اولین باری نیست که ارتش از پس گرفتن شهر انبار خبر می‌دهد، اما تاکنون پیشرفت‌های اندکی به دست آمده است.(بی بی سی)

## استقبال سازمان ملل و اتحادیه اروپا از امضای قرارداد صلح لیبیا

سازمان ملل و کشورهای اروپایی از امضای قرارداد یک جانبه صلح در لیبیا استقبال کردند، ولی در این کشور راه رسیدن به آشتی، هنوز هم دراز و سخت است.  
لیبیایی‌ها که از پایان رژیم قذافی به بعد، دچار آشوب شده است، دو پارلمان دارد و دو حکومت. این دو دولت، یکی در غرب، در منطقه طرابلس، پایتخت لیبیا، و دیگری در شرق، در منطقه توبروک، حکمرانی میکنند. کشورهای «جامعه جهانی» تنها حکومت توبروک را به رسمیت می‌شناسد.  
بعد از چندین ماه مذاکره، نمایندگان لیبیا، در حالی این قرارداد صلح را، در شهری به نام «سختیرات» در مراکش، امضاء کردند، که نماینده پارلمان طرابلس، حضور نداشت.  
پارلمان طرابلس توسط یک ائتلافی پشتیبانی میشود، که مرکب است از یک حزب اسلامی و تعدادی از شبه نظامیان در این قرارداد که زیر عنوان «قرارداد صلح و آشتی» به امضاء رسیده است، ایجاد یک حکومت اتحاد ملی و برگزاری انتخابات پیشبینی شده است.  
در پشتیبانی از این قرارداد، بان کی مون، گفته است که در انتظار امضای یک قرارداد کامل است (راديو فرانسه)

## کامرون خواستار افزایش بودجه یگان ویژه هوایی و هواپیماهای بدون سر نشین شد

دیوید کامرون، نخست وزیر بریتانیا در نشست با مقامات دفاعی این کشور گفته است که برای مقابله با تهدیدات گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) باید بودجه بیشتری صرف یگان ویژه هوایی (SAS) و هواپیماهای بدون سر نشین شود.

آقای کامرون گفت به عنوان نخست وزیر، امنیت ملی همیشه اولویت اصلی او خواهد بود و به همین دلیل است که ۲ درصد تولید ناخالص داخلی کشور صرف بخش دفاعی خواهد شد تا با این سرمایه گذاری به حفظ امنیت کشور کمک شود. نخست‌وزیر بریتانیا از مقامات دفاعی کشور درخواست کرد تا افزایش بودجه یگان ویژه نیروی هوایی، هواپیماهای جاسوسی و هواپیماهای بدون سر نشین را بررسی کنند.(بی بی سی)

## دیدهبان حقوق بشر: چین اقلیت‌های مذهبی را عملاً ممنوع الخروج کرده است

سازمان دیده‌بان حقوق بشر، دولت چین را متهم کرده است که با تأخیر در صدور گذرنامه به اقلیت‌های قومی و مذهبی، آنها را عملاً ممنوع الخروج کرده است.  
این سازمان غیر دولتی که مقرش در نیویورک است می‌گوید دولت چین در روند صدور پاسپورت برای شهروندان چینی سیاستی دوگانه دارند.  
به گفته این سازمان، روند صدور گذرنامه به چینی‌ها از نژاد «هان» که اکثریت چین را تشکیل می‌دهند تسریع می‌شود، اما تبتی‌ها و ایغورهای مسلمان برای دریافت گذرنامه‌های خود با تأخیرهای طولانی مواجه می‌شوند.  
بر اساس گزارش این سازمان، شهروندان چین که متعلق به اقلیت‌های قومی و مذهبی هستند معمولاً باید مدارک بیشتری را جهت دریافت گذرنامه ارائه دهند و حتی بعد از آن تقاضای آنها عموماً بدون هیچ دلیل موجهی رد می‌شوند.

## عراق اولین اسکادران جنگنده های اف-۱۶ آمریکایی را تحویل گرفت

وزارت دفاع عراق اعلام کرد این کشور روز دوشنبه چهار جنگنده اف-۱۶ ساخت آمریکا را تحویل گرفت.  
این جنگنده ها در پایگاه نظامی «بلاده» در ۷۰ کیلومتری شمال بغداد مستقر شده اند و انتظار می رود در حمله علیه گروه دولت اسلامی به کار گرفته شوند.  
بورت مک گروک، معاون نماینده ساراک اوپاما، رئیس جمهور آمریکا در ائتلاف بین المللی علیه گروه دولت اسلامی با داعش هم گفته است که بعد از چندین سال آموزش نظامی در آمریکا، پیلوت‌های عراقی دبروز اولین اسکادران هواپیماهای اف-۱۶ را بر زمین فرود آوردند.  
خبرگزاری فرانسه می نویسد منطقه ای که پایگاه نظامی بسلا در آن واقع شده تا همین اواخر شاهد درگیری ها میان نیروهای دولتی و اسلامگرایان عراق بود ه است  
و به همین دلیل تحویل دهی هواپیماهای جنگنده اف-۱۶ آمریکایی به عراق به تعویق افتاده بود.

آمریکا توافق کرده است ارتش عراق را با ۲۶ جنگنده اف-۱۶ مجهز و خلبانان عراقی این هواپیماها را در ایالت آریزونا در جنوب شرق آمریکا آموزش دهد.(راديو فرانسه)

## رهبان منطقه یورو در مورد بحران مالی یونان به توافق رسیدند

دونالد توسک، رئیس شورای اروپا از دستیابی به توافقی با یونان درباره بازپرداخت بدهی های این کشور خبر داد.  
این توافق پس از گفتگوهایی طولانی میان رهبران منطقه یورو و مقامات یونان به دست آمده است.  
پس گفته رئیس شورای اروپا این توافق به اتفاق آرا به دست آمده است.  
آقای توسک به خبرنگاران گفت که توافق به دست آمده باید به تصویب پارلمان های



کشورهای حوزه یورو و همچنین یونان برسد.  
رهبان منطقه یورو برای یافتن راه حلی برای بحران یونان بیش از ۱۶ ساعت گفتگو

## نخست وزیر رومانیا به فساد مالی متهم شد

داده‌ستان‌های رومانیا می‌گویند ویکتور پونتا، نخست وزیر این کشور پس از انجام یک دوره طولانی تحقیقات در رابطه با چند مورد اتهام فساد از جمله فرار از پرداخت مالیات و پولشویی، متهم شده است.  
این پرونده که توسط آژانس مبارزه با فساد (DNA) پیگیری می‌شود به زمان فعالیت وکالت آقای پونتا در سال های ۲۰۰۹-۲۰۰۸ بر می‌گردد. آقای پونتا در ۲۰۱۲ به مقام نخست وزیری رسید.  
مقامات این آژانس می‌گویند که بعضی از امسال او تا زمانی که پرونده اتهاماتش به نتیجه برسد توقیف شده است.  
اما آقای پونتا هر گونه تخطی را رد می‌کند.  
آقای پونتا روز یکشنبه ۱۱ جولای) از مقام خود به عنوان رهبر حزب سوسیال دموکرات استعفا داد. او گفته بود که به منظور آمادگی برای دفاعیه خود در مقابل اتهامات به وقت نسیاز دارد، اما به وظایف خود به عنوان نخست وزیر ادامه می‌دهد.  
او سه دریافت مبلغی معادل ۵۵ هزار یورو از سوی یکی از اعضای پارلمانی متهم آقای پونتا روز پنجشنبه پس از اقامت یک

## توافق یونایتد و PGS بر سر انتقال دی ماریا

سایت فرانسوی RMC Sport ادعا کرد که باشگاه منچستر یونایتد پیشنهاد پاری سن ژرمن برای خرید آنخل دی ماریا را پذیرفته است.  
این ستاره آرژانتینی در حالی سال گذشته از رئال مادرید به منچستر یونایتد پیوست که پی اس جی هم سخت به دنبال به خدمت گرفتن او بود اما رقم درخواستی بالای رئال، آنها را از این انتقال منصرف کرد. دی ماریا در نهایت با انتقالی ۷۵ میلیون یورویی به منچستر یونایتد رفت اما نتوانست در الدترافورد انتظارات را برآورده کند و اکنون شیاطین سرخ مایل به فروش او هستند.  
RMC Sport ادعا کرد که پاریسی ها برای خرید دی ماریا پیشنهادی ۶۵ میلیون یورویی ارائه داده اند و منچستر یونایتد هم این پیشنهاد را پذیرفته است. هر چند گفته می شد پی اس جی پیش از ارائه پیشنهاد رسمی، قصد دارد با این بازیکن بر سر بندهای شخصی قراردادش به توافق برسد.  
گفته می شود دی ماریا برای هر فصل بازی در پارک دو پرنس ۱۲ میلیون یورو می خواهد؛ در حالی که پی اس جی تنها ۱۰ میلیون یورو برای او در نظر گرفته است.

## پدرو: با مورینیو صحبتی نکرده ام

شایعه پیوستن پدرو رودریگز از بارسلونا به چلسی و مذاکره مستقیم این بازیکن با مورینیو، روز گذشته بازتاب وسیعی در رسانه های اسپانیا داشت. پدرو پس از سال ها حضور در بارسلونا، فصل گذشته با وجود مسی، تیار و سوزار در خط حمله، فرصت چندانی برای عرض اندام پیدا نکرد و علی رغم تمدید قرارداد تا سال ۲۰۱۹، آینده او در بارسا همچنان مبهم به نظر می رسد.

رقم فسخ قرارداد پدرو با بارسلونا نیز از ۱۵۰ به ۳۰ میلیون کاهش یافته و



همین مساله باعث سهولت جدانش از تیم کاتالانی خواهد شد. پدرو امروز در واکنش به شایعه مذاکراتش با ژوزه مورینیو، سرمربی چلسی گفت: «من هرگز با مورینیو صحبت نکردم؛ چرا که این یک نوع بی احترامی به باشگاه بارسلونا محسوب می شود اما این یک واقعیت است که رقم فسخ قرارداد من کاهش یافته و چندین پیشنهاد خوب هم دریافت کرده ام. شرایط من در بارسلونا پیچیده و دشوار است. هر بازیکنی دوست دارد در ترکیب ثابت تیمش به میدان برود اما اوضاع در بارسا، چندان مناسب من نیست. بازی برای بارسلونا مثل یک رویاست. من افتخارات زیادی در این تیم کسب کرده ام که باعث رضایت خاطر من از حضور چندین ساله در این باشگاه می شود اما دوست دارم بیشتر بازی کنم و جایی باشم که فرصت پیشرفت بیشتری داشته باشم. فیکس شدن در بارسلونا دشوار است؛ در هر صورت باید ببینیم که چه پیش می آید. این واضح است که زمانیکه بصورت متناوب بازی کنم، خوشحال تر خواهم بود.»

## حذف نام والدسی از تور پیش فصل یونایتد

ویکتور والدس همراه منچستر یونایتد به تور پیش فصل ایالات متحده نخواهد رفت. دروازه بان سابق بارسلونا که زمستان گذشته به منچستر یونایتد پیوست، در لیست بازیکنانی که راهی تور آمریکا خواهند شد قرار ندارد. بدین ترتیب شایعات در مورد احتمال جدایی او از جمع شیاطین سرخ قوت بیشتری می گیرند. در این لیست، نام شواین اشتایگر و اشنایدرلین، دو بازیکن جدید منچستر یونایتد به چشم می خورد.

# فرگوسن: یوونتوس باید پوگبا را بفروشد



برای خریدش را رد کرده است. فرگوسن در حالی که یکی از تماشاگران برگزاری تنیس ویمبلدون بود، به سران یوونتوس پیشنهاد کرد پوگبا را زودتر بفروشند.  
فرگوسن در این زمینه گفت: اگر جای آنها بودم، پوگبا را می فروختم. درست است که او با قراردادی آزاد از منچستر یونایتد رفت و نتوانستیم از فروش وی پولی دریافت کنیم اما اگر اکنون جای سران یوونتوس بودم، بدون هیچ شکی پوگبا را می فروختم. فرگوسن در ادامه به تمجید از یوونتوس، تیم تحت هدایت ماسیمیلیانو آلگری

## تیم فوتسال تلویزیون میوند قهرمان جام رسانه ها شد



خبری پژواک، خبرنگاران آزاد، تلویزیون های یک، نگاه، لمر، طلوع، نورین، میترا، میوند، آیینسه، آریانا، راه فردا، تمدن، خورشید، شبکه خبری ۲۴ و مرکز آورد و شیر، بازیکن تیم تلویزیون ۲۴ با ۱۷ گل زده بعنوان آقای گول و سید جعفر حسینی بازیکن تیم نگاه بعنوان بهترین بازیکن انتخاب شدند. (پژواک)

در چهارمین دور مسابقات فوتسال (فوتبال داخل سالون)، جام رضائی رسانه های کابل، تیم تلویزیون میوند با شکست دادن تلویزیون یک، جام قهرمانی را از آن خود کرد. در این مسابقات که دو هفته قبل آغاز شده بود، ۱۶ تیم از رسانه های مختلف کشور در چهار گروه به مصاف یکدیگر رفتند.  
در مراسم پایانی این رقابت ها که ساعت ۱۱ شب گذشته در چهارم فدراسیون فوتبال ناحیه شانزدهم برگزار گردید، شماری از مسئولان فدراسیون فوتبال و نمایندگان رسانه ها نیز شرکت کرده بودند.  
در مسابقه نهایی که بین تیم های تلویزیون میوند و یک برگزار شد، تیم تلویزیون میوند توانست با نتیجه پنج بر سه، از سد تیم یکگذرد و مقام قهرمانی را از آن خود کند.  
همچنان، تیم های تلویزیون نگاه و تیم رسانه های پوهنتون کابل نیز برای کسب مقام سوم به مصاف یکدیگر رفتند و در نهایت، تیم تلویزیون نگاه توانست در ضربات پنالتی با نتیجه دو بر یک، مقام سوم را از آن خود نماید.  
در این مسابقات، تیم های فوتسال آژانس

## گواردیولا: ترک بایرن تصمیم شخصی شواینی بود

پس گواردیولا، سرمربی بایرن مونیخ، اعلام کرد که این باشگاه مقصر جدایی باستین شواین اشتایگر نیست و رفتن این بازیکن به الدترافورد را یک تصمیم شخصی توصیف کرد.  
روز گذشته پاریسی ها به طور رسمی پیوستن شواین اشتایگر به منچستر یونایتد را تایید کردند تا دوران ۱۷ ساله حضور این بازیکن در این باشگاه باواریایی ها به پایان برسد.  
گروهی از هواداران بایرن مستولان این باشگاه را مسئول جدایی شواین اشتایگر می دانند اما گواردیولا تاکید کرد این باشگاه چاره ای جز موافقت با این انتقال نداشت.



او به خبرنگاران گفت: « این برای من افتخار بزرگی است که مربی او بودم. ما قبل از پایان فصل صحبت کردیم و من به او گفتم تو باید تصمیم بگیری باستی.»

این تصمیم شخصی باستین بود. او می خواست چنین تجربه ای داشته باشد. با این وجود، خیلی خیلی از او متشکریم.»

## موافقت لیورپول با فروش استرلینگ به سیتی

سایت گل ادعا کرد که باشگاه لیورپول با فروش رحیم استرلینگ به منچستر سیتی با انتقالی ۴۹ میلیون پوندی موافقت کرده است.  
استرلینگ پیشنهاد قرارداد لیورپول رد کرد و از آن زمان، شایعات در مورد جدایی او از قرمزهای مرسی سایه قوت گرفت. در این بین باشگاه منچستر سیتی بیش از سایر مشتریان برای خرید او تلاش کرد.  
دو پیشنهاد ابتدایی سیتی توسط لیورپولی ها رد شد اما اکنون سایت گل ادعا کرد که آخرین پیشنهاد سیتی، ۴۴ میلیون پوند به اضافه ۵ میلیون براساس عملکرد بازیکن، مورد موافقت مدیران لیورپول قرار گرفته است. البته ۲۰ درصد از حق انتقال استرلینگ، نصیب باشگاه قبلی او، کوینز پارک رنجرز می شود. این بند در زمان انتقال او به آنفیلد در قرارداد او گنجانده شده بود.

## فن پرسی: بازی در فترباغچه فوق العاده است

رابین فن پرسی، مهاجم باتجربه هلندی، از اینکه در آستانه پیوستن به باشگاه فترباغچه قرار دارد، انرژ خشنودی کرد.  
فن پرسی که فصل گذشته زیر نظر لوئیس فان خال در منچستر یونایتد نتوانست چندان درخشان ظاهر شود، راهی استانبول شده تا بعد از حضور در تست پزشکی فترباغچه، قراردادش را با این باشگاه امضا کند.  
او بعد از رسیدن به استانبول، به خبرنگاران گفت: « احساس خیلی خوبی دارم. از اینکه در استانبول هستم، بسیار خوشحالم. من در مقابل هواداران فوق العاده ای بازی خواهم کرد. نمی توانم برای دیدن آنها بیش از این سبب کنم. امیدوارم بتوانم آنها را خوشحال کنم.» فن پرسی همچنین در اشاره به هوادارانی که برای استقبالش به فرودگاه رفته بودند، گفت: « آنچه من اینجا دیدم، شگفت انگیز بود. از همه کسانی که به خاطر من اینجا آمدند، تشکر می کنم. افتخار می کنم که اینجا هستم.»